Messanzeige - Fremdversorgung
EP2/2-I inkremental
Seite 1 von 8
E
P
2
-2
-I

D
E
Bestellbeispiel Messanzeige EP2/2-I inkremental
Typ/Anzeige EP2/2 - I - PP - 24 - X - X
EP2
Typ/Anzeige
/2 = Anzeige 6-stellig
/28 = Anzeige 8-stellig
Inkremental
Gebereingang
PP = Push Pull
LD5 = Line Driver 5 V
LD24 = Line Driver 24 V
Spannungsversorgung
24 = 15 - 30 VDC
230 = 230 (115) VAC
Schnittstelle
X = ohne
RS485 (Klemmleiste)
RS232 (Adapter bei EG)
USB (Adapter bei EG)
Funktion
X = ohne
Inch = mm/Inch Umschaltung (ohne Kettenmaßfunktion)
MK = Maßkompensation
D2 = 2 Zähleingänge/Differenzmessung
OV = ohne Vorzeichen
SE = Sondereingang
TOL = Toleranzfenster
MSF = Multi-Skalierung
OFF = Multi-Offsetwert, wählbar
Weitere Funktionen (optional) auf Anfrage:
• Winkelverrechnung
• Drehzahlmessung
• Impulsmessung/Stückzahl
* Erweiterung Bestellbeispiel Aufbaugehäuse und Zubehör (Anschlüsse und Halterung) auf folgender Seite.
Messanzeige - Fremdversorgung
EP2/2-I inkremental
Seite 6 von 8
E
P
2
-2
-I
_
D
B
+
B
A
-2
0
2
0
-1
2
-1
8
_
D
E
Bestellbeispiel Messanzeige EP2/2-I inkremental
* Messanzeige EP2/2-I inkremental Aufbaugehäuse (bei Auswahl AG) und Zubehör
Typ/Anzeige AG1 - BL - PG - CO8 - X - H1
EP2
Aufbaugehäuse
AG1 = Aufbaugehäuse (1-fach)
AG2 = Aufbaugehäuse (2-fach)
AG3 = Aufbaugehäuse (3-fach)
Farbe (Gehäuse)
BL = Blau
SG = Schiefergrau
UV
PG = PG-Kabelverschraubung
230 = 230 VAC Steckverbinder 3-polig, Ein-/Aus-Schalter
24 = 24 VDC Steckverbinder 4-polig, Ein-/Aus-Schalter
Sensoranschluss
PG = PG-Kabelverschraubung
CO8 = Buchse 8-polig
Individuell
Schnittstelle
X = ohne
SubD = Sub-D
Halterung
X = ohne (mit Gehäusefüßen)
H1 = Halteblech
H2 = Haltewinkel
KG = Kugelgelenk
Bestellbeispiel:
Messanzeige im Einbaugehäuse (EG): EP2/2-I-PP-24-X-X-EG
Aufbaugehäuse (AG) und Zubehör: AG1-BL-PG-CO8-X-H1
Hinweis:
Bei gemeinsamer Bestellung von Messanzeige mit Aufbaugehäuse (AG) und Zubehör, wird dies im montierten
Zustand geliefert.
Messanzeige - Fremdversorgung
EP2/2-I inkremental
Seite 7 von 8
E